Commemoratiõnes, ut in Vesperis de primo Dominico de Advéntu Dómini.

Ad Matutnum.

Hymnus. *Ætérne rerum Cõnditor. Requre fol. 3.*

Oratio. Dómine Deus, Pater omnipotens, inspirátor. *Quære fol. 26.*

Antiphona. Glória mea Deus meus, et exáltans caput meum. *Psalms III.*

Antiphona. Tibi soli peccávi; miserere mei Deus. *Psalms I.*

124 *Antiphona.* Miserere mei Deus, miserere mei: quóniam in te confidit ánima mea. *Psalms LVI.*

Oratio. Ad te Dómine clamórem nostræ vocis emittimus; tibi que, ut nos de monte sancto tuo exaudias, supplicámus: et quia tu nosti subjectiõnis nostræ infirmam virtútem, nos dexterá tuá corróbora: dele mala nocéntia; et ad sequéndum te corda éxcita nostra: nam quia salvári per se non confidit humana fragilitas; eripiat ánimas nostras emissa de celo misericórdia tua. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona 1. Bénedic Dómine hæreditatem tuam: *P.* Et rege eam, et extólle usque in sæculum. *ñ.* Quia tu Dómine suavis, ac mitis es, et multum misericors invocántibus te. *P.* Et rege eam. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et rege eam.

Oratio. Clamantes ad te Dómine, precámur: ut in consolatiõne nostra non siloas; nec nos secúndum desidéria cordis nostri relinquendo, simul cum peccatõribus tradas; salvá plebem tuam, quam tu ipse creásti: et bénedic hereditatem tuam, quam pretiõso sângulne redemísti. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Da virtútem Dómine, pópulo tuo: *P.* Et bénedic in pace plebem tuam: *ñ.* Et rege eam, et extólle usque in sæculum. *P.* Et bénedic. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et bénedic.

Oratio. Da Dómine virtútem pópulo tuo contra adversitatúm omnium mala; plebéni que tuam pacis coulatiõne locupléta: ut pro abundantia quietis, omnes in templo tuo tibi glóriam cõcinent; laudéque páriter et honórem, malis vitæ hujus obliti, tuæ semper déferant majestáti. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam Deus noster.

A *Antiphona 3.* Esto nobis Dómine in Deum protectórem. *P.* Et in locum munitum, ut salvos nos facias. *ñ.* Quam magna multitúdo dulcédinis tuæ Dómino, quam abscondisti tíméntibus te! et perfecisti sperántibus in te, in conspéctu filiórum hóminum. *P.* Et in locum. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et in locum munitum.

Oratio. Esto Dómine in Deum protectórem; ne incolis obsidéntibus, nostrárum intégritas méntium feriátur: pro loco autem munito tuum habere mereámur auxilium: Nam te nobis obumbrante, nullá virtúte valébit inrúmpere: nec recessus tentatiõnum penetrábit nostros, si tu intrá extráque adfueris, et firmaméntum refugiumque nostrum tuam dexteram déderis. *ñ. Amen.*

B Per misericórdiam tuam.

ñ. Dómine virtútem, cum tranquillitáte júdicas peccatóres, et cum reveréntia córrigis errántes. *P.* Tu das peccánti locum poeniténtiæ: tu dona tempus, et moram, per quod possimus mundári à malítia. *ñ.* Et Dómine Deus virtútem, suávis, ac mitis es, pátiens, et cum misericórdia dispónis nos. *P.* Tu das peccánti. *ñ.* Glória, et honor, etc. *Reiterétur ñ.*

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. De nocte vigilat spíritus meus ad te Deus: quia lux præcepta tua sunt super terram. *P.* Justitiam discite.

Canticum. De nocte vigilat. *Requre fol. 64.*

C *Oratio.* De nocte vigilantem ad te spíritum nostrum, luce Deus decórâ præceptórum tuórum illústra: et in tempestáte requiréntium vigil, ut lux adésto meridiana: Nullæ nos ténebræ te sequéntes impédiant; nec injustitiæ amor nostra à te vestigia retrahat: sed valeámus justitiam discere, te auctórem justitiæ proficiéti postulámus aviditáte: ac dum visu pépeti amplécti concupiscimus, tuæ quocúe sapientiæ ampléxibus perénnitèr hæreámus. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Ad Benedictus.

Antiphona. Sacerdotes servi Dei excelsi, Dóminus nostrum benedicite.

Canticum. Benedictus es Dómine Deus patrum nostrórum. *Quære in primo Dominico de Advéntu Dómini fol. 6.* *Oratio.* Dómine Deus patrum. *fol. 95.*

D *Seno.* Illúminans tu mirábilis. Allelúia. *P.* A móntibus ætérnis. Allelúia. *ñ.* Cogitatio hóminis constitébitur, Deus: et reliquæ cogitatiõnis diem festum agent tibi. *P.* A móntibus.

Lauda. Laudate Dóminum de cælis: Allelúia. Laudate eum in excelsis. Allelúia, allelúia. *Psalms CXLVIII.*

Lectio libri Sapientiæ Ecclesiástici Salomõnis
(*Cap. xxxii, xxxiii.*)

ñ; Deo grátias.

Fili, sine consilio nihil facias, et post factum non poenitéberis. In viam ruínæ **125** non eas, et non offéndes in lápide: nec reddas te viæ laboriõ-

sæ, nec ponas animæ tuæ scâdalum : et à viis tuis cave, et à domesticis tuis attēde. In omni opere crecta ex fide animæ tuæ : est enim conservatio mandatorum. Qui credit Deo, et ejus attēdit mandatis : et qui confidunt in illo ; non minorabuntur. Timēti Dōminum non occurrunt mala, sed in tentatione Deus illum conservat, et liberat à malo. *ñ. Amen.*

Hymnus. Splendor patrænæ. fol. 67. Supplicatio. Orémus Redemptōrem mundi. fol. 66.

Capitula. Quam magnificata sunt opera tua Dōmine! omnia in sapiētia fecisti : ecce jam tetra noctis sidereo splendore caligo respērgitur, et incipiētis diēi aureum lūminis decus ingreditur : ecce jam noctis peracto cursu, lux de cāndido cœli fastigio prōmicat, et toto orbe terrarum, claritatis tuæ splendore, et fulgore corūscat : ecce jam post gallorum concēntum, pāssem gārrulæ voces diversæ modulatiōnis rēsonant cantu, diversaque volucrum gēnera, remigio alarum aures ad astra petunt : unde largam tuæ pietatis, Pater omnipotens, indefessè pōscimus clemētiā, ut hunc diem nos sine peccato transire permittas : ut sicuti omnibus omnipotētiæ tuæ claritatem dispēnsas, ita parvæ scintillæ tuæ divinitatis cōrdibus nostris fulgorem immittas.